
Министерство образования Тверской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Вышневолоцкий колледж»

ПРИКАЗ

09 ноября 2018 г. г. Вышний Волочек N2159-ПР

Об утверждении состава Управляющего
совета ГБПОУ «ВВК»

В соответствии с Положением об Управляющем совете ГБПОУ

«Вышневолоцкий колледж» (Протокол совета колледжа от 09.11.2018 N23),

решением общего собрания работников ГБПОУ «Вышневолоцкий колледж»

(протокол от 09.11.2018 N24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета:

N2П/П ФИО Место f'аботы Должность
1. Арсеньев Алексей ГБПОУ Директор

Владимирович «Вышневолоцкий
колледж»

2. Бордодымова Татьяна ГБПОУ Заместитель директора
Викторовна «Вышневолоцкий по учебной работе

колледж»
3. Худодатова Надежда ГБПОУ Главный бухгалтер

Александровна «Вышневолоцкий
колледж»

4. Виноградов Владимир ГБПОУ Директор филиала
Анатольевич «Вышневолоцкий ГБПОУ «ВВК» в п.

колледж» Красномайский
5. Лежнев Юрий Иванович ГБПОУ Преподаватель

«Вышневолоцкий
колледж»

6. Смирнова Светлана Министерство Главный специалист-
Александровна образования Тверской эксперт отдела

области профессионального
образования управления
общего и
профессионального



образования
7. Зендриков Сергей Общество с Генеральный директор

Леонидович ограниченной
ответственностьro
«Вышневолоцкий
хлопчатобумажный
комбинат»

8. Зеленин Леонид ЗАО «Вышневолоцкий Первый заместитель
Александрович леспромхоз» директора

9. Тургалиев Максут Открытое акционерное Заместитель директора
Ислямович общество

«В ышневолоцкий
хлебокомбинат»

10. Камедчикова Мария Администрация города Заместитель
Вячеславовна Вышний Волочек руководителя отдела по

делам культуры и
молодежи

Директор А.В. Арсеньев

Бордодымова т.в.
6-28-75


